Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 43/04

Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 23 września 2004 roku
w sprawie:   zmian w budżecie gminy na rok 2004.

 
Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1), pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi  zmianami ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§ 1.

1.  Dochody zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę              73.080,-  zł                        

     do wysokości   1.077.496,- zł.

2.  Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zmniejsza się o kwotę              73.080,-  zł

      do wysokości   1.068.956,- zł.

§ 2.  Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej na kwotę  6.193,- zł. 

§ 3.  Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie    

         gminy.

§ 4.  Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszego                

        zarządzenia.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku                

        Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                      Wójt Gminy Ryjewo

                                                                                                       mgr Józef Gutowski

                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  43/04                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 września 2004 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok 

Zmiany dochodów i wydatków wynikających ze zmian dotacji celowych
DOCHODY
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	73.080
	73.080
	1.122.576

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	73.080
	73.080
	118.820

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	-
	73.080
	45.740

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	73.080
	-
	73.080

	Razem
	73.080
	73.080
	8.134.633,09


WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA 
	73.080
	73.080
	1.957.007

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	73.080
	73.080
	244.801

	
	
	4010

4110

4120

4210

4300
	Wynagr. osobowe pracownik.

Składki na ubezp. społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposaż.

Zakup usług pozostałych      
	-

-

-

-

-
	52.895

10.880

1.490

3.668

4.147
	99.969

18.259

  2503

6.632

27.553

	
	
	4010

4110

4120

4210

4300
	Wynagr. osobowe pracownik.

Składki na ubezp. społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposaż.

Zakup usług pozostałych      
	52.895

10.880

1.490

3.668

4.147
	-

-

-

-

-
	152.864

29.139

3.993

10.300

31.700

	Razem
	73.080
	73.080
	9.315.433,09


U z a s a d n i e n i e

Wydział Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku zawiadomił, że Decyzją Wojewody pomorskiego Nr 6/2004 z dnia 31 sierpnia 2004 r. w związku z art. 17 ust. 1 pkt 18 ustawy o pomocy społecznej wprowadzono zmiany w planie dotacji na 2004 rok ( dział 852 )

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/04                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 września 2004 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie
w związku ze zmianami dotacji celowych
DOCHODY
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	-
	73.080
	1.013.906

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	-
	73.080
	45.740

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
	-


	73.080
	45.740

	Razem
	-
	73.080
	1.077.496


WYDATKI

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	-
	73.080
	1.013.906

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	-
	73.080
	45.740

	
	
	4010

4110

4120

4210

4300
	Wynagr. osobowe pracownik.

Składki na ubezp. społeczne

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposaż.

Zakup usług pozostałych      
	-

-

-

-

-
	52.895

10.880

1.490

3.668

4.147
	32.689

5.334

  731

332

1.610

	Razem
	-
	73.080
	1.068.956


                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  43/04                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 września 2004 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	6.193
	24.273

	
	75818
	
	Rezerwa ogólna i celowa
	-
	6.193
	18.273

	
	
	4810
	Rezerwy
	
	6.193
	18.273

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	1.200
	-
	1.166.222

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	1.200
	-
	1.058.822

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia                        
	1.200
	-
	82.084

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
	1.993
	-
	116.985

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	1.993
	-
	114.485

	
	
	3020
	Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń
	1.993
	-
	9.993

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	3.000
	-
	3.719.973

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe                                      
	3.000
	-
	2.478.071

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia                        
	3.000
	-
	160.115

	Razem
	6.193
	6.193
	9.315.433,09


                                                                                     Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 43/04                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 września 2004 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	20.000
	20.000
	179.200

	
	4300
	Zakup usług pozostałych

-   miejscowy plan 

    zagospodarowania 

    przestrzennego

-   studium wykonalności do 

    projektów inwestycji 

    gminnych
	20.000

-

20.000
	20.000

20.000

-
	80.000

	80101
	
	Szkoły podstawowe                                      
	41.711
	4.216
	2.515.566

	
	4010

3020

3030

3250

4110

4120

4210

4260

4410

4440
	Wynagrodz. osobowe pracownik.

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń        

Różne wydatki na rzecz os.fiz.

Stypendia różne

Składki na ubezpiecz. społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposaż.

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Odpis na ZFŚS                                                                        
	24.795

724

1.960

-

5.196

708

3.902

-

2.000

2.426
	-

-

-

1.000

-

-

-

1.284

-

1.932
	1.337.979

29.732

73.432

4.100

278.412

37.916

164.017

32.716

12.671

84.636

	80104
	
	Przedszkola
	3.491
	38.016 
	193.519

	
	4010

3020

3030

4040

4110

4120

4210

4240

4300

4410

4440
	Wynagrodz. osobowe pracownik.

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń        

Różne wydatki na rzecz os.fiz.

Dodatkowe wynagr. roczne

Składki na ubezpiecz. społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoce naukowe i dydaktyczne

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpis na ZFŚS                                                 
	-

-

235

3.210

-

-

46

-

-

-

-
	25.257

917

1802

-

4.088

520

-

2.321

1.636

38

1.437
	54.441

1.492

3.752

9.732

11.680

1.722

2.546

679

4.364

162

4.309

	80110
	
	Gimnazja
	-
	2.970
	688.177

	
	4440
	Odpis na ZFŚS                                                 
	-
	2.970
	2.253

	80113
	
	Dowożenie uczniów do szkół
	100
	100
	290.685

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych                    
	100

-
	-

100
	100

286.285

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	613
	613
	16.846

	
	3250

4410
	Stypendia różne

Podróże służbowe krajowe
	-

613
	613

-
	14.233

613

	85401
	
	Świetlice szkolne
	16
	16
	171.136

	
	4040
	Dodatkowe wynagr. roczne 
	-
	16
	9.523

	
	4440
	Odpis na ZFŚS                                                 
	16
	-
	9.084

	90015
	
	Oświetlenie ulic
	-
	806
	148.554

	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               
	-
	806
	66.554

	90095
	
	Pozostała działalność
	806
	-
	49.806

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposaż.

Zakup usług pozostałych
	400

406
	-

-
	22.846

23.276

	Razem
	66.737
	66.737
	9.315.433,09


                                                                                     Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr  43/04                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 23 września 2004 r.                                                                                                           

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

– przeniesienie wydatków między paragrafami

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	9.800
	9.800
	1.013.906

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne
	3.200
	3.200
	679.170

	
	
	3110

4010

4110

4120

4210
	Świadczenia społeczne

Wynagrodz.osob.pracowników

Składki na ubezp.społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wypopsaż.
	-

1.000

180

20

2.000
	3.200

-

-

-

-
	643.874

8.980

13.315

180

2.906

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
	6.600
	6.600
	287.864

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	6.600
	-
	279.314

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	-
	6.600
	8.550

	Razem
	9.800
	9.800
	1.068.956


